
17 - UKEPLAN FOR 6.TRINN
Fag Denne uka jobber vi med:
Norsk Vi leser om Fridtjof Nansen og Reisen til månen.
Matte Denne uken skal vi jobbe med parallellforskyvning i GeoGebra.Vi begynner også å se litt

på hvordan vi kan lage formler til oppgaver med addisjon og subtraksjon.
Engelsk The Moon Landing - A/an/there
Natur og
samfunn Det gamle Egypt
Sosialt mål JEG GJØR ANDRE GLAD!😀

DAG: LEKSE: INFO: Til de
voksne

Til tirsdag Zeppelin lesebok “Fram og tilbake” s. 136-139. Fyll inn og signer
lesekort.

Til onsdag Zeppelin lesebok: “Reisen til månen” s. 140-145. Fyll inn og signer
lesekort.

Til torsdag Les 30 minutter i egen bok. Fyll inn og signer
lesekort.

Til fredag Les 30 minutter i egen bok. Fyll inn og signer
lesekort. Leveres i dag.

BURSDAGSBARN I APRIL: Rohulla, Ole Jørgen, Alina
BURSDAGSBARN I MAI: Carla, Celin, Lea, Olivia, Lillebjørn

INFORMASJON HJEM:

Klassemiljø-tiltak 6. trinn.
Foreldrene til Lea, Olav, Dan, Viktor og Sumayo inviterer til sosialt treff for foreldre OG
barn på Slettheia Skole tirsdag den 30. april kl 17:00✌
Legg datoen inn i kalenderen med en gang!
☀Vi bestiller fint vær og legger opp til aktiviteter utendørs☀
⚽De voksne vil ha revansj og det blir kanonball mellom foreldre og barn, samt fotball og
muligens noen andre aktiviteter ute.⚽
Det blir utdelt premier!
Har du ikke barnevakt- ta med småsøsken.
Tilsvarende informasjon ble delt på VISMA i forrige uke👍

På fredag har vi “Vår frokost”. Alle har med seg en ting denne dagen, se på lista:)

Hilsen fra Heidi (tlf.93829960), Gerd-Lise (tlf.95730710), Simen (40013538), Eli og Hjørdis.



KLASSEMILJØ-TILTAK 6.TRINN
På foreldremøtet onsdag 22.3.23 bestemte dere at det hver måned skal arrangeres
et sosialt treff for alle elevene på trinnet vårt. Foreldrene deles i ansvarsgrupper, og
hver gruppe har sin måned, de har ansvar for å organisere og invitere til månedens
treff.

Det er viktig at ALLE møter opp på disse kveldene, både barn og voksne.

Målet med tiltaket er at alle på trinnet skal ha venner, føle seg inkludert, og å stifte
trygge bekjentskap mellom både barn og voksne.

Måned Foreldre som har ansvar:

April Lea, Olav, Dan, Viktor, Sumayo

Mai Alis, Ole Jørgen, Evne, Aidin, Magnus

Juni Leander, Alfred, Imran, Haidar, Andrea

September Rohulla, Eda, Julie, Alma, Celin

Oktober Uriel, Carla, Estella, Sanna, Melania

November Adriana, Mudasir, Farhan, Olivia, Mostafa

Desember Flora, Ponlue, Melat ,Hafez, Edvin og Ella

Januar Lillebjørn, Hermela, Benjamin, Jonathan, Aniela

Februar Emma, Samir, Lin, Auron, Meron

Mars Arya, Abdulaziz, Alina, Alis, Kari


